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BRMG-KRW-X.0012.1.2014 
 

Protokół Nr 24-1/2014 
 
z posiedzenia Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Gdańska, które odbyło się               
dnia 16 stycznia 2014 roku (czwartek), rozpoczęte o godz. 8: 30, w sali nr 007 
Nowego Ratusza, przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załącznik nr 1 do 
protokołu.  
 
Na stan siedmiu (7) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło siedmiu (7), 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych opinii i wniosków.   
 
 
Posiedzeniu przewodniczył Radny Dariusz Słodkowski, Przewodniczący Komisji 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 24 posiedzenie, powitał zebranych i 
poinformował, Ŝe porządek obrad został dostarczony radnym pocztą elektroniczną. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Następnie poinformował członków Komisji, Ŝe z zaplanowanego porządku 
posiedzenia nie będzie punktu nr 1, tj. „Prezentacja opracowania Koncepcja 
Regulacji Estetyki Miasta w części dotyczącej reklam”. Przede wszystkim 
problemem tej estetyki jest nadmierna liczba reklam. Później pojawiają się 
malowania elewacji, na których pojawiają się reklamy itd. Z racji tego, Ŝe pani 
kierownik Damszel-Turek poświęciła sporo swojego czasu i nie chciałem „wpychać” 
Ją w 15 minut takiej krótkiej rozmowy. Umówiliśmy się z panią kierownik i panią 
przewodniczącą Komisji Rozwoju Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Gdańska, Ŝe zrobimy wspólne posiedzenie Komisji Rewitalizacji i Rozwoju 
Przestrzennego. Poświęcimy temu tematowi godzinę, czy półtora, tyle czasu ile 
trzeba. Dzwonił w tej sprawie do mnie komendant Walczak. Komendant upomniał 
się w temacie estetyzacji miasta. Będzie teŜ kierownik Szymański, więc zrobimy 
takie szersze spotkanie, w szerszym gronie zainteresowanych. Propozycja jest, 
Ŝeby ta połączona Komisja odbyła się 6 lutego br. To jest oczywiście propozycja, i 
do niej musi odnieść się przewodnicząca Chmiel. Uzgodnię z panią przewodniczącą 
termin dzisiaj na sesji, o czym Komisję powiadomię. 
 
Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie następującego 
porządku obrad: 

 
 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok. 
Przedstawia: Radny Dariusz Słodkowski - Przewodniczący Komisji 
 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok. 
Przedstawia: Radny Dariusz Słodkowski - Przewodniczący Komisji 
 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

 
Głosowanie: 
Porządek został przyjęty 7 głosami za - jednogłośnie. 
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Punkt – 1  
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok. 
Przedstawia: Radny Dariusz Słodkowski - Przewodniczący Komisji 
 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Otrzymaliście państwo projekt sprawozdania z pracy Komisji za rok 2014 drogą 
elektroniczną. Sprawozdanie zawiera standardowe informacje, czym się 
zajmowaliśmy, jakie podjęliśmy wnioski i skierowaliśmy do Prezydenta. Jest to 
sprawozdanie, które kaŜda Komisja Rady przyjmuje. Czy są pytania, uwagi do tego 
sprawozdania?  
 
Nie ma pytań i uwag, przechodzimy do głosowania.  
 

Ustalenia: Komisji 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie sprawozdania z 
pracy Komisji za 2013 rok. 
 
Głosowanie: 
Komisja 7 głosami za - jednogłośnie - przyjęła i pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2013. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. Sprawozdanie zostało przesłane do Przewodniczącego Rady Miasta 
Gdańska - Pismo BRMG-KRW-X.0011.1-1.2014.EWD.13846 Z dnia 16 stycznia 2014 
roku. 

 
Punkt – 2 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok. 
Przedstawia: Radny Dariusz Słodkowski - Przewodniczący Komisji 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Przedstawiłem państwu projekt planu pracy Komisji na rok 2014. Chciałbym, 
Ŝebyśmy się spotkali w lutym i marcu po 2 razy. Podany został terminarz posiedzeń, 
ale będziemy się spotykali w miarę potrzeb. Tematy są podane ogólnie i będą 
kaŜdorazowo uzgadniane z członkami Komisji. Aktualny teŜ jest wyjazd do 
Poznania, a to się będzie jeszcze rozstrzygało w przyszłych tygodniach.  
 
Nie ma uwag do zaproponowanego planu pracy na rok 2014, przechodzimy do 
głosowania. 

 
Ustalenia: Komisji 
 
Głosowanie: 
Komisja 7 głosami za - jednogłośnie - przyjęła i pozytywnie zaopiniowała plan pracy 
Komisji na rok 2014. Plan pracy na rok 2014 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Plan pracy został przesłany do Przewodniczącego Rady Miasta Gdańska, z 
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informacją do Prezydenta Miasta Gdańska - Pismo BRMG-KRW-X.0011.1-
2.2014.EWD.13869 Z dnia 16 stycznia 2014 roku. 
 
 

 
Punkt – 3 

Sprawy wniesione, wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Spraw wniesionych ze strony członków Komisji nie ma. Porządek obrad został 
wyczerpany. Zamykam posiedzenie Komisji. 
Na tym posiedzenie zostało zakończone – godz. 8:45. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Dariusz Słodkowski 
 

 
 
Protokół sporządziła: 
 
ElŜbieta Wajs-Deyck 
Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska 


